tamen prius ab eis solito juramento, ac quibusvis personis eccle-

siasticis etiam praelatis, secularibus, et regularibus, utriusque

sexus, etiam juxta formam quinterni Cancellarise, hujusmodi Pi^i- 55-]

licentiam testandi, concedendi.

Ac etiam per te vel alium seu alios quorumcunque benefici-

orum ecclesiasticorum cum cur^ et sine cura, secularium vel

278 regularium, etiam quae dictee sedi ex quavis caus^ prseterquam

ratione officialium sedis prsedictse, in Eoman^ curid officia sua

actu exercentium, generaliter reservata fuerint, resignationes

simpliciter^ vel ex caus^ permutationis, ac commendatorum et

litigiosorum tarn in dictd curia quam extra earn, cessiones

litis, causse juris ac commendarum recipiendi, et admittendi, ac

causas desuper pendentes advocandi, et lites hujusmodi penitus

extinguendi, dictaque beneficia tam simpliciter quam ex eidem

caus^, et aha quaecunque, quotcunque, et qualiacunque, etiam

alias, etiam per obitum infra hmites dictse legationis, et quoad

tuos familiares, continues, commensales extra dictos Hmites

ubicunque vacantia, et vacatura, etiam si ut prsefertur reser-

vata, vel affecta, et de jure patronatus laicorum fuerint, etiam

si dignitates majores et principales, et beneficia etiam regularia

manualia, et ahas quomodolibet quahficata fuerint, personis

idoneis etiam quaecunque, quotcunque, et quahacunque beneficia

ecclesiastica obtinentibus et expectantibus, etiam secularibus

vel regularibus conferendi, et de illis etiam providendi.

Necnon quibusvis monasteriis tam virorum quam muherum,
ordinum quorumcunque legationis prsedictse, quorum tamen
videlicet virorum fructus, redditus, et proventus ducentorum
fiorenorum auri, de camerd secundam communem extimationem,

valorem annuum non excedant, nunc et pro tempore va^antibus,

de abbatibus et abbatissis providendi, ac monasteria et bene-

ficia hujusmodi quibusvis ad vitam, vel ad tempus, per eos

tenenda, regenda, et gubernanda ; ifea quod hceat eis, debitis

et consuetis illorum supportatis oneribus, de residuis illorum

fructibus, redditibus, et proventibus, disponere et ordinare,

sicuti ilia in titulum pro tempore obtinentes, de iUis disponere

et ordinare potuerunt, seu etiam debuerunt, Ahenatione tamen
quorumcunque bonorum immobihum, et preciosorum mobiUum,
monasteriorum et beneficiorum prsedi6torum eis penitus inter-

dicti commendandi. Necnon invicem, vel ahas, vel ad tempus,

B e 2
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etiani quibusvis mensis, Episcopalibus, capitularibus, et conveiiti-

alibus, uniendi, annectendi, et incorporandi, ac canonicos super-

numerarioSj de consensu capituli creandij ac ad sententiarum,

[lin. 60.] rerum judicatarum^ executorialium, et censurarum, pei' resig-

nantes, seu cedentes in rot^ nostri palatii apostolici habitarum,

prosecutioneni; illos in quorum favorem resignaverint, seu ces-

serint, admittendi, seu adtnitti faciendi, et mandandi et ad

ulterioreni executionem usque ad realem paritionem contra

quoscunque etiam pontificali prseditos dignitate procedendi, Ac
verum et ultimum vacationis modum, etiam si ex eo qusevis

generalis reservatio resultetj pro expresso habendi ac super

illorum et quorumcunque aliorum beneficiorum ecclesiasticorura

fructibus, redditibus et proventibus, quascunque pensiones

annuas, non tanien medietatem fructuum, reddituum et pro-

ventuum hujusmodi excedentes, ac etiam omnes fructus loco

pensionum, prsedictis resignantibus, vel cedentibus^ aut aliis

personis idoneis, quoad vixerint per prsedicta beneficiaj pro

tempore obtinentes, et eorum successores, annis singulis, in

locis et terminis etiam sub privationis et aliis poenis, sententiis^

- censuris ecclesiasticis, in talibus apponi solitis persolvendas,

etiam cum regressu, ingressu, vel accessu, ob non solutionem

earum in form^ solitel de consensu eorum qui dictas pensiones

persolvere babebunt, reservandi^ constituendi, et assignandi.

Ac easdem et alias hactenus et deinceps reservatas et reser-

vandas pensiones, et fructuum reservationes, de consensu etiam £79

anticipate solutione, aliquorum annorum cassandi. et extin-

guendi, ac annullandi. Ac quoad familiares tuos prsedictos

qui transferendi facultatem habuerint eosdem pensiones, et

fructus de eorum consensu, etiam in quoscunque per eos uomi-

natos, transferendij etiam cum hoc quod ipsi in quos transfe-

rentur, qusecunque transferentium debita persolvere, vel alia

onera, et conditiones in ipsis translationibus apposita, adimplere,

sub poen^ invaliditatis translationis, teneantur : et tarn de novo

reservandis quam transferendis pensionibus et fructibus hujus-

modi clausulam quod earum litterse per te concedendse pro

expeditis et intimatis^ habeantur, de consensu illorum qui sol-

vere habebunt, apponendi : ac personas prsedictas ad effectum

gratiarum prsedictarum, quas pro tempore per te eis concedi

contigeritj ab omnibus et singulis excommunicationis, suspen-

Rlonis, et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et
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poenis, a jure vel ab honiine qu^vis occasione vel causa latis, si [Im. 65.]